21/06/2022 19:48 SEI/IFRO - 1630104 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1743380&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 17/22

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA  CAMPUS  JARU,  no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 177 do Regimento Geral  e
da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público o Resultado Preliminar  da Prova de Desempenho Didático​ e
Prova de Títulos do Edital  nº 17/2022/JARU - CGAB/IFRO, de 03 de junho de 2022, como segue:

                                      Área: Informática - 20 h
       Classificação

           Inscrição Candidato Desempenho
Didático

Prova de
Títulos

Média
Final

 1º 023 Marcelino Batista Costa 78,25 9,0 87,25
 2º 020 Delvani Antônio Mateus 80,0 0,0 80,0
 3º 017 Lúcio Ferreira de Lima 67,5 0,0 67,5

Área: Biologia - 40 h

Classificação Inscrição Candidato Desempenho
Didático

Prova de
Títulos

Média
Final

1º 028 Sirlene Brasil de Oliviera Bezerra 96,0 15,0 111,0
2º 019 Thiago da Costa Dias 98,25 7,0 105,25
3º 033 Lais Mara Santana Costa 85,0 16,0 101,0
4º 029 Liliana Andréa dos Santos 78,25 16,0 94,25
5º 037 Alexandre Antunes Brum 64,5 28,0 92,5

Desclassificado 031 Tiago Maretti Gonçalves 72,25 16,0 88,25
Desclassificado 027 Carolina Prediger 63,0 7,0 70,0
Desclassificado 004 Juliana Rodrigues Santana 67,5 0,0 67,5

Desclassificado 022 Najila Nolie Catarine Dantas
Cerqueira 57,25 *** PI 0,00

Desclassificado 013 Kenia Aparecida dos Santos 53,25 *** PI 0,00
Desclassificado 014 Gleiciane Freitas da Silva 51,25 *** PI 0,00
Desclassificado 016 Márcia Teixeira de Souza ** TAFL ** TAFL 0,00
Desclassificado 036 Debora Gomes Figueiredo * NC * NC 0,00
Desclassificado 026 Mateus de Souza Oliveira * NC * NC 0,00
Desclassificado 034 Felipe Neves Magi ** TAFL ** TAFL 0,00

** TAFL - Tempo de Aula Fora do Limite. Candidato desclassificado, conforme o item 9.5.2.
*** PI - Pontuação Insuficiente para a Avaliação de Títulos. Candidato desclassificado, conforme o item 9.5.3.
*NC - Não Compareceu para Prova de Desempenho Didático. Candidato desclassificado, conforme o item 9.6 do Edital
11/2022, de 06/04/2022.

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 21/06/2022, às 17:51, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1630104 e o código CRC
848C3A86.

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/06/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

21/06/2022 19:48 SEI/IFRO - 1630104 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1743380&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23243.007895/2022-70 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1630104